
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA: REGINALDO MACÁRIO

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Segunda - Feira,

21 de Março de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1138 (Edição Extra)

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1138 (Edição Extra) -  DEODÁPOLIS - 21 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

SEC. MUN. DE SAÚDE

PORTARIA SEMUS Nº 016, DE 21 DE MARÇO DE 2022.
“Designa servidor público municipal para atuar como Recepcionista no âmbito do Setor de Regulação da Secretaria Munici-

pal de Saúde”.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe confere: 

RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor municipal, o Sr. CLEBER ROZA DE FARIA, matrícula N. 240301, para atuar como Recepcionista no 

âmbito do Setor de Regulação da Secretaria Municipal de Saúde. 
Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.
Fundo Municipal de Saúde, em Deodápolis, 21 de março de 2022.

KADMO CARRIÇO CORRÊA 
Secretário Municipal de Saúde


